[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.09.2018 г.                                                                                   № 145
станица Новодмитриевская

О внесении изменений в постановление администрации Новодмитриевского сельского поселения Северского района

от 14 июля 2017 года № 121 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Присвоение, изменение или аннулирование адресов объектам недвижимого имущества»

В соответствии с федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях повышения эффективности реализации мероприятий административной реформы в Новодмитриевском сельском поселении Северского района п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Новодмитриевского сельского поселения Северского района от 14 июля 2017 года № 121 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение, или аннулирование адресов объектам недвижимого имущества» следующие изменения:
1) Пункт 13 раздела 2 изложить в новой редакции:

 «13. Срок предоставления муниципальной услуги (получения готовых документов) «Присвоение, изменение и аннулирование адресов недвижимого имущества» не должен превышать 12 календарных дней со дня поступления заявления и прилагаемых к нему документов (при их наличии)».

2. Общему отделу (Заславской) разместить на официальном сайте администрации Новодмитриевского сельского поселения Северского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования)

Глава Новодмитриевского сельского

поселения Северского района                                                         Е.В. Шамраева
Проект подготовлен и внесен:

Начальник общего отдела                                                        П.Н.Заславская

Проект согласован

Юрисконсульт                                                                           Е.С. Павлючук

Землеустроитель                                                                      Л.А. Дейнега